平成２８年６月２日
会　員　各　位
静岡県環境ビジネス協議会

会　　長　　大　坪　　檀
平成２８年度総会のご案内
拝啓　時下益々ご健勝のことと大慶に存じ上げます。

日頃より本協議会の業務運営に関しましては、ご協力頂き厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で平成２８年度総会を開催させて頂きたく存じます。

諸事ご多端のおり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記

１　日　時
平成２８年６月２８日（火）　時間１４：００～１６：００
（終了時間は予定です）
２　場　所
男女共同参画センターあざれあ　第３会議室
（静岡市駿河区馬淵1－17－1）

３　内　容
（１）　総　会
平成２７年度事業報告、決算報告
平成２８年度事業計画（案）、予算案、役員改選　等

（２）　研究会活動報告

（３）　基調講演
講　師：鵜飼隆広 様
（株式会社三菱総合研究所　環境・エネルギー研究本部
サステナビリティ戦略グループ）
テーマ：太陽光発電パネルのリサイクル（仮）

４　その他
①　総会の出欠については、事務局に６月２１日（火）までFAXまたはE-mailにて御連絡下さい
2 ビジネス協議会の運営等も含め、ご意見・ご質問等がありましたら、事務局まで御連絡下さい
3 クールビズでお越しください
[image: image1.png]mmze
0 Lisom
H#DHTET0R

裏面あり
参加申込書

下記にご記入の上

FAX０５４－６５２－０６６７　まで送信してください

会場案内図
[image: image2.png]CooLBI1Z

※　静岡駅北口から徒歩9分です。駐車場は近隣の有料駐車場をご利用ください。
静岡県環境ビジネス協議会
事務局：（社）静岡県環境資源協会　行
FAX　054-652-0667
	会　社　名

	住     所
	〒

	T  E  L

	F  A  X

	所属部署

	参加者
氏　名

· 紙節約のため、送付状は不要です。